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RAPORTTI PIIRIN AR -TOIMIKUNNAN TOIMINNASTA 
 
Piiri:  107 G 
 
AR-säätiön toiminnasta 

Raportin laati (nimi + pvm) 
 
 
Mikko Kauranen 23.3.2023 

Ohje: 
Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu.   

 
 
Numeerinen puoli tavoitteista:   
Kauden aikana klubit lahjoittavat 10 ritaria, ja 500 adressia säätiölle. 
Klubit ovat hankkineet adresseja tähän päivään mennessä 350 kpl., eli tavoitetta on vielä. 
 
Ritari puoli: 
Tällä hetkellä on 5 ritaria lyöty ja 1 on tiedossa, tullaan lyömään kevään aikana, eli hieman alle tavoitteen. 
 
Ritarisäätiön seminaarit: 
Kauden aloitusseminaari oli Jyväskylässä 13.8.22, olin paikalla 
Nettipalaveri pidettiin 3.11.22, samoin paikalla. 
 
Nettipalaveri oli myös 8.3.  Säätiön hallitus halusi kuulla miten piirit olivat toimineet. 
 
 
 
 
 
Lc Hankasalmi sai apurahaa kuntolaitteiden hankintaan liikuntapolun varteen. 
Lc Kinnula sai apurahaa kipupumpun hankintaan Kinnulan terveyskeskukseen. 
Lc kuorevesi sai apurahaa lumikenkien hankintaa koululle. 
Apuraha aloitteita voisi olla enemmänkin.  Esimerkiksi hankintoja eri yhteisöille  (pyörätuolipeittoja, 
ilmakiekkopelejä yms.), niihin saa 40% Säätiön tukeä, eikä tarvitse tehdä talkootunteja. 
 
 
Piirin Lions-juhla pidettiin 4.3.2023 Muuramessa, Riihivuoren keloravintolassa.   
Siellä oli ritariksilyöntejä; Pirkko Kangasaho (Lc Karstula/Sirkat) ja Taisto Rinne (Lc Kuorevesi), 
sekä MJF -nimitys, Olli Linna (Lc Kinnula) sai Melvin Jones Fellow plakaatin. 
Paikalla oli myös PCC Heikki Hemmilä, toi terveisiä Agrekaatti-rintamalta, ja jakoi kunniakirjoja 
osallistuneille klubeille. 
Juhla oli kahden odotusvuoden jälkeen oikein piristävä, ja loi uskoa tulevaan lions-toimintaan. 
Paikalle oli tullut 54 lionia G-piirin alueelta + yksi toisestä piiristä. 
 
 
 
Mikko Kauranen 
Toimikunta pj. 
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Mitä asioita toimikunta haluaa hallituksen päätettäväksi? 
 
 
 
 
 
 
 

Mahdollista muuta huomioitavaa ja kehitysideoita 
 
 

 

 


